

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «Иркутскэнерго»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	74	15	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	83	23	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	30	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Экономист по материально-техническому снабжению 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

8970.0001	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономический отдел																						
5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А (6А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по организации управления производством и управлению персоналом																						
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929/18	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0002	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сметно-договорной отдел																						
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа развития и технического сопровождения																						
63	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Геодезическая служба																						
18	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Геодезическая служба. Группа по обследованию зданий и сооружений																						
21	Ведущий инженер - руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0003	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0004	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Электротехническая служба																						
25	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

929/2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929/4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0005	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Электротехническая служба. Группа хроматографии																						
929/5	Ведущий инженер - руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929/6	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования																						
73	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования. Котлотурбинный сектор																						
84	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0006	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
85-1	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования. Сектор тепловых сетей																						
8970.0007	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0008	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования. Центральный участок																						
74	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0009	Инженер-технолог	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0010	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Лаборант по анализу газов и пыли 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Лаборант по анализу газов и	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

97	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа внедрения																						
98	Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа сопровождения																						
100	Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8970.0013	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа экологического мониторинга и проектирования																						
8970.0014	Ведущий инженер - руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководство аналитического центра																						
929/13	Начальник аналитического центра – руководитель санитарно-промышленных лабораторий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929/14	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Братская санитарно-промышленная лаборатория																						
929/8	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929/9	Техник 1 категории	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929/10	Техник 1 категории	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929/11	Техник 2 категории	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929/12	Техник 2 категории	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	Высоковольтная лаборатория																						
28	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

24.01.2024

(дата)

24.01.2024

(дата)

24.01.2024

(дата)

24.01.2024

(дата)

24.01.2024

(дата)

24.01.2024

(дата)

24.01.2024

(дата)

22.12.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Инженерный центр «Иркутскэнерго»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
1. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Экономист по материально-техническому снабжению 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Ведущий специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0001. Специалист по охране труда 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Планово-экономический отдел					
5. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6А(8А). Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Экономист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по организации управления производством и управлению персоналом					
9. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Специалист по кадрам 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Специалист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
929/18. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0002. Секретарь руководи-	Рекомендации по улучшению условий				

теля	труда: не требуются				
Сметно-договорной отдел					
14. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Специалист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа развития и технического сопровождения					
63. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Специалист 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Геодезическая служба					
18. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Геодезическая служба. Группа по обследованию зданий и сооружений					
21. Ведущий инженер - руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0003. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0004. Инженер-проектировщик 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Электротехническая служба					
25. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
929/2. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
929/4. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0005. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Электротехническая служба. Группа хроматографии					
929/5. Ведущий инженер - руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
929/6. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудо- вания					
73. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудо- вания. Котлотурбинный сек- тор					
84. Ведущий инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0006. Инженер-технолог 1 категории	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
85. Инженер-технолог	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
85-1. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Инженер-технолог 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудо- вания. Сектор тепловых сетей					
8970.0007. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0008. Инженер-технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудо- вания. Центральный участок					

74. Инженер-технолог	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
75. Инженер-технолог	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
76. Инженер-технолог	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
77. Инженер-технолог 2 категории	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
78. Инженер-технолог 2 категории	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
8970.0009. Инженер-технолог	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
8970.0010. Инженер-технолог 1 категории	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
80. Лаборант по анализу газов и пыли 4 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
81. Лаборант по анализу газов и пыли 4 разряда	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Служба экспертизы промышленной безопасности и технического контроля</i>					
48. Начальник службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Лаборатория контроля металлов</i>					
59. Начальник лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
8970.0011. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр проектирования и автоматизации. Отдел автоматизированной системы управления технологическими процессами</i>					
90. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр проектирования и автоматизации. Группа разработки</i>					
92. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93. Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0012. Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Центр проектирования и автоматизации. Группа внедрения и сопровождения</i>					
97. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа внедрения</i>					
98. Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Инженер по автоматизации и механизации производственных	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

процессов 1 категории					
<i>Группа сопровождения</i>					
100. Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Ведущий инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8970.0013. Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа экологического мониторинга и проектирования</i>					
8970.0014. Ведущий инженер - руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Руководство аналитического центра</i>					
929/13. Начальник аналитического центра – руководитель санитарно-промышленных лабораторий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
929/14. Менеджер по качеству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Братская санитарно-промышленная лаборатория</i>					
929/8. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
929/9. Техник 1 категории	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
929/10. Техник 1 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
929/11. Техник 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе			

		рабочей зоны			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
929/12. Техник 2 категории	Химический: Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			
Высоковольтная лаборатория					
28. Начальник лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 21.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

24.01.2024
(дата)

24.01.2024
(дата)

24.01.2024
(дата)

24.01.2024
(дата)

24.01.2024
(дата)

24.01.2024
(дата)

24.01.2024
(дата)

22.12.2023
(дата)